
 

www.tovek.cz 

Profil Tovek 
Tovek je soukromá česká firma, která se od svého založení v roce 1983 specializuje na distribuci a vývoj profesionálních 
nástrojů k vyhledávání a analýze informací. Z počáteční role distributora produktů firmy Verity jsme se posunuli do 
pozice předního dodavatele řešení pro investigativní analýzu informací a pro poskytování informačních služeb s vysokou 
přidanou hodnotou. Dlouholeté zkušenosti z poměrně uzavřené komunity analytiků v oblasti bezpečnosti a zpravodajství 
nyní zúročujeme v řešeních určených pro širší okruh zákazníků z komerční sféry. Naše řešení pro podporu provádění 
konkurenčního zpravodajství nespočívají pouze v dodávkách technologií, ale zahrnují i propojení na důležité informační 
zdroje (projekt SPEIS) a metodiku provádění konkurenčního zpravodajství (vazba na SCIP). 

 Naše řešení zaměřujeme na proces využívání informací u organizací a firem, které: 

  vynucují právo a zajišťují bezpečnost a pořádek (Law enforcement, Fraud investigation, Intelligence) 

  provádějí konkurenční zpravodajství a řízení rizik (Competitive / Business Intelligence, Risk management) 

  potřebují řídit vztah se zákazníky a odhalovat pokusy o podvody (CRM, Fraud Management / Detection) 

  poskytují informační služby nebo služby závislé na vyhledávání informací (E-commerce / K-commerce) 

  potřebují zajistit efektivní sdílení informací a znalostí (Enterprise / Personal Knowledge Management) 

Naši hlavní technologičtí partneři jsou: 

  i2 (UK) - vizuální analýza a prezentace informací (Analyst’s Notebook, iBase, iBridge, Pattern Tracer, Dataminer) 

  Verity (USA) - vyhledávání a analýza textových informací a mapování sociálních sítí (K2 Enterprise / Catalog) 

  DataDistilleries (Holandsko) - vytváření zájmových skupin, řízení reakce na chování v reálném čase (DD Suites) 

  Search Software America (USA) -  vyhledávání a porovnávání záznamů podle jmen a názvů (SSA Name3) 

  Imagis Technologies (Kanada) - vyhledávání a porovnávání záznamů podle snímku tváře (ID 2000) 

 
SCIP „Society of Competitive Intelligence Professionals“ je mezinárodní nezisková 
organizace se sídlem v USA, která sdružuje  osoby zabývající se prováděním konkurenčního 
zpravodajství. SCIP definuje a prosazuje etické standardy provádění této činnosti a usiluje  
o profesionální růst svých členů (www.scip.org).  

 

SPEIS “Sdružení poskytovatelů elektronických informačních služeb” je občanské sdružení, které 
bylo založeno za účelem vytváření podmínek pro využívání důležitých informačních zdrojů 
způsobem potřebným k efektivnímu prováděním konkurenčního zpravodajství a tím i ke 
zvyšování transparentnosti podnikatelského prostředí.  

 

Za hlavní přínos našich řešení považujeme to, že šetří čas, kterým by se jinak plýtvalo při neproduktivním 
vyhledávání a čtení neutříděných informací. Takto ušetřený čas pak urychluje schopnost rozhodování  
a řešení problémů v časové tísni nebo jej lze vynaložit k lepšímu zpracování získaných informací a tím  
i k pochopení hlubších souvislostí.  

NAJÍT, POCHOPIT VYUŽÍT INFORMACE

TOVEKing

Tracking Organizing Viewing Exploring Knowledge

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


